附件1：

蒲城县五城联创工作指挥部办公室

关于举办蒲城县“文曲尚苑杯”创建文明县城

争做文明市民主题征文摄影活动的通知

为弘扬社会主义核心价值观，提升全县干部群众的文明行为意识，营造人人参与的良好氛围，县五城联创工作指挥部决定开展“文曲尚苑杯”创建文明县城·争做文明市民主题征文摄影作品评选活动，现将有关事项安排如下：

一、征文对象

本次征文面向全县广大干部职工、专业作者、业余作者、中小学及各界人士广泛征集，本县在外工作人员也可参加。征文分为成人组与学生组、摄影作品组。

二、征文时间

 2018年10月1日-12月30日

三、征文内容

1.以创建省级文明县城为主题，围绕践行社会主义核心价值观，反映蒲城县近年来的发展历程及精神风貌，五城联创带来的一系列变化，蒲城县深厚的文化底蕴、人文历史等各方面；

2.围绕提高全县整体文明程度，广大群众综合素质，引导人们见贤思齐、崇德向善，进一步养成自觉爱护环境的习惯，汇聚各界力量，用自己的实际行动来构建美好家园；

3.摄影作品以百姓眼中看到的蒲城社会文明发展的动人瞬间和点滴记录为题材。

四、征文要求

1.成人组征文题材不限，理论文章（4000字内）、小说（5000字内）、散文（3000字内）、诗歌（30行内），题目自拟。

2.学生组主要以记叙文与议论文为主。

3.摄影组作品要求：电子版照片为JPG格式，尺寸不小于2000像素；纸质版要求照片清晰，尺寸不小于20×30厘米。作品均要配以标题和说明。

4.征文须为本人原创，且未公开发表，主题鲜明，文风朴实，具有一定的思想性、针对性、创新性。如有抄袭或重复发表现象，文责自负，将依法依规追究相关责任。

5.所有来稿须注明作者姓名、单位、职务、联系电话、地址、邮编和电子邮箱等详细信息，另附100字左右作者简介和近期证件照片一张。

6.请作者自留文章底稿，不退稿。

7.征文组织方有权对选登作品做相应修改，并享有出版权。

五、活动组织

1.成立蒲城县“文曲尚苑杯”征文摄影活动组委会。

主  任：陈淑霞    县委常委、宣传部部长、县五城联创工作指挥部副总指挥；

副主任：菊  峰    政府副县长、县五城联创工作指挥部副总指挥；

成  员：张卫仓    县联创办主任

        庞建军    县教育局局长

        王  宏    县委宣传部副部长、县文明办主任

        郭  钊    县作协主席

组委会下设办公室，办公室设在县联创办，组委会办公室主任由联创办主任张卫仓兼任，组委会办公室副主任由联创办副主任王晓娥担任，成员有党雨晨、孙倩茹。

2.主办单位：蒲城县五城联创工作指挥部办公室、蒲城县精神文明建设指导委员会办公室

3.协办单位：蒲城县教育局、蒲城县作家协会

4.组委会设立评奖委员会，邀请专业作家、老师组成。

5.各单位要组织广大干部职工踊跃撰稿，稿件由各单位统一报送；教育局要组织全县中小学生，以学校为单位择优投稿。届时，组委会给予组织活动开展较好的单位予以表彰和奖励。

六、评奖方式

1.作品分为成人组、学生组和摄影作品组，组委会组织对参选作品进行评奖，分别设一、二、三等奖和优秀奖；

2.一等奖奖励价值1000元礼品，二等奖奖励价值500元礼品，三等奖奖励价值300元礼品，并颁发证书；

3.优秀作品陆续刊发在《蒲城文学》、蒲城作家协会及五城联创微信公众平台。

七、投稿方式

参赛作品分为电子版和纸质版，电子版发送至邮箱295230137@qq.com（请在邮件注明“创建文明县城·争做文明市民主题征文”字样），联系人：联创办党雨晨，联系电话：7201683。纸质版直接送到文曲尚苑售楼部（尧山路中段北关小学东邻）征文摄影活动作品收集办公室，联系人：高峰，联系电话：7226666、15353560626。

蒲城县五城联创工作指挥部办公室

2018年9月28日

附件2：

蒲城县“文曲尚苑杯”创建文明县城争做文明市民主题征文摄影活动作品汇总表
单位名称：                  （盖章）         上报人：                 联系电话：
	  作品信息作品形式
	作品标题（题材）
	作者姓名
	职务
	联系电话
	地址（邮编）
	电子邮箱
	承诺原创签字（作者黑色签字笔手签）
	备注

	征文

（成人组    篇）

	表后按序附各作者100字简介、近期证件照片一张（照片后用圆珠注明姓名）及作品。

如若空间不足请跨页打印。

	征文

（学生组    篇）

	摄影作品（   个）

备注：

1、各单位、学校成人征文不得超过3篇、学生征文不得超过5篇、摄影作品不得超过3个。
2、题材说明：成人组征文题材不限，理论文章（4000字内）、小说（5000字内）、散文（3000字内）、诗歌（30行内），学生组主要以记叙文与议论文为主。